
Pedagogická
fakulta
]',, , . il ,,:

: ]i]] ]']1::,'ll

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

Dana Černá
|"-*-"-, "

Osobní číslo: i Pr+ggS
Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:
| ,-"'" ,

l 87507 Specializace v pedagogice
l

-_j
!

Učitelství pro mateřské školy
,-*-]

J

]
Studijní obor:

Katedra: Katedra pedagogiky a psychologie Akademický rok:l
]

1

i 201,6/2017
I

Název práce: Artefiletické činnosti v předškolním vzdělává n í

Vedoucí práce: Mgr. et Bc. Martina Lietavcová

l
,

!
* ...**..*J

#bsnhmvt úa,*weň pťffiť#

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provázané

Naplnění cílů práce:

XInr cíle nejsou korektně formulovány

XnlD neodpovídá

nXn! nejsou podstatné

Xtrnn neprovázané

cíle práce naplněny Xl!n nenaplněny



Xnnn
přiměřený a jasný XIDn

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

l")litrXnn
\nXntr

Zvolené metodologické řešení:

odpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod,

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu:

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

,].]lli,i]lii 
,i: _i.:: ]]::,rili :; ;l

r.i,]i ;l]]":] :] 
j :'.::ii :l1]]]1:::,,,.

Xnnn neodpovídá cílům práce

metodických postupů:

" 
1 .) l.,l

neadekvátní

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

nerelevantní

práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuálnost použit,ých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní

nXnn nedostatečná (neod povídající)

Xnnn zdroje nejsou aktuální

.i!InX práce neobsahuje zahraniční zdroje

Xnnn
citační norma:

zcela dodržena Xnnn nedodržena



,',,].,ii'.,.'ll,,l,1r::|r;],1;,r,illii,,,,,,,,,, 
],. 

-.1.,',.,......,. .'] 
",,;|

Stylistická vyspělost:

Rozsah práce:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

obsahuje

Grafická úroveň práce:

vyhovující

§truktura a členění práce:

vyhovující

Sakálaiiká piá;; bý6 iéariióváná i peetivostia zájmem ó pi;biámai',k",ffiďáď 
"*ň;iffip""ěffi&;Ókterou studentka kvypracováníirealizacipřistoupila, časté konzultace a aktivitu.Teoretická a praktická

část práce je provázána, bylo využito aktuálních zdrojů, u nás dostupných, zahraniční zdroje využity
nebyly. Oceňuji také přístup k dětem, klidnou a respektující komunikaci autorky s dětmi, kterou můžeme
sledovat na videonahrávkách. Děti autorka podporuje ve vzájemné komunikaci, vyjadřování názorů,
pocitů, podporuje vzájemné vztahy mezidětmi.
Předkládáná práce vykazuje některé drobné nedostatky, ve svém celku však odpovídá úrovni běžné kvality
bakalářské práce, rozsahem ji mírně přesahuje,
Rozsah praktické částije ovlivněn doslovným přepisem všech videozáznamů, tyto videozáznamy byly
doloženy na osmi DVD, všechny jsou důležité pro ukázku posloupnostičinností. Pro přiloženík prácibylo
však nutné snížit jejich počet, výběr provedla vedoucí práce.

trXnn neodpovídá požadované úrovni

obsa huje velké m nožství
gramatických chybXtrtrn

používá výborně XnDn nepoužívá

Xnnn neod povídá stanoveným požadavkům

Xtrnn neobsahuje

XInI nevyhovující

Xtrnn nevyhovující

'

i][g:9.h,.p:_p_i9__y!q9x.9:nilLq*{9]í_q::is*r_.q]*jsJ31-1o-*y lÉT9teT a



artefiletických ČinnostÍ, zachycení konkrétních reakcídětí. patrné je také promýšlení strukturý iáaliiř á
Poslounost v nároČnosti na spolupráci a kooperaci dětí, na jejich vyjadřování názoru a reflektování činností,
Škoda jen, Že z těchto záznamŮ nebyla provedena interpretace strukturovaněji , prezentace výsledků
Pozorování je mírně nejasná, nepřehledná, zcela jasně nebylo odpovězeno na výzkumné otázky.

DoporuČuji autorce se při obhajobě zaměřit na strukturované vyhodnocení výzkumných otázek.

Navrhovaná klasifikace slovně:

Práce splňuje základní požadavky na t€nto typ prací, a pr§to ji doporučuji k obhajobě:

!

Datum:

l

výborně

X
mi dobře

!
vel dobře

n
nevyhověl/

tr

ANo

X
NE

n

: 14.7,2017

],.,

:

l

l,.]

Podpis vedoucí/ho práce:
,//, ,V 

l


